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Allergens Claims

Ingredients:

CREAM, NONFAT MILK, SUGAR, 
HIGH FRUCTOSE CORN 
SYRUP, COCONUT FLAVOR 
(high fructose corn syrup, 
water, sugar, coconut flakes, 
modified corn starch, natural 
and artificial coconut flavor, 
phosphoric acid), CORN 
SYRUP, WHEY, CHOCOLATE 
CHIP (sugar, cocoa [processed 
with alkali], soybean oil, fully 
hydrogenated coconut oil, 
chocolate liquor, salt, soy 
lecithin), ROASTED ALMONDS 
(almonds, cottonseed oil, 
salt), MONO & DIGLYCERIDES, 
GUAR GUM, POLYSORBATE 80, 
CARRAGEENAN.
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